
Überschrift  

 

 

 

Preisliste Wintersaison 2019/20 
 

 

Montag, 23. September 2019 bis Sonntag, 05. April 2020 (28 Wo) 

Öffnungszeiten: Mo. bis So. 07.30 Uhr bis 22.30 Uhr 
 
 
TENNIS  
Montag - Sonntag    Platz/ h   Fixplatz  Ganzjahres-  

    „Winter“  Fixplatz  
 

07.30 - 17.30 Uhr/ 21.30 - 22.30 Uhr 39.00  1064.00 1590.00 

17.30 - 21.30 Uhr  46.00  1260.00 1940.00 
 
 

SQUASH  
Montag – Sonntag   3/4 Std.  Fixplatz  Ganzjahres-  

      „Winter“  Fixplatz   
 

07.15 – 16.15 Uhr   24.00  616.00    995.00  
16.15 - 22.15 Uhr   28.50 784.00 1155.00  

 
 
 

Kundenguthaben: 
 

CHF   330.– bezahlen= CHF   350.- bekommen (Kundenguthaben NICHT anwendbar für  
CHF   640.– bezahlen= CHF   700.- bekommen  Spezialpreise und sämtliche Abos!) 

CHF 1000.– bezahlen= CHF 1150.- bekommen 
 

 
 

Info: 
 

 Die Wintersaison (Fixplätze) dauert 28 Wochen 
 Einzelpreise und Preise für Fixplätze pro Platz/h 

 Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 

 
 
Reservation unter: 

 
https://app.tennis04.com/de/5doerfer/login 

 



 

 Spezial-Abo´s 
 

 TENNIS  
 

 10-er Abo für Hausfrauen, Senioren 60+     295.- 

 und Junioren 12 bis 18. Jh.    
 Junioren Montag - Sonntag 08.30 - 22.30 Uhr 

 Hausfrauen/ Senioren Montag - Sonntag 08.30 - 17.30 Uhr 
 

 Wintersaisonabo    495.- 
 Persönliches Abo 
 28 Wo. von 23.09.19 bis 05.04.20 
 

 Jahresabo     795.- 
 Persönliches Abo 
 52 Wo. von 23.09.19 bis 20.09.20 

 
 SQUASH 
 

 10-er Abo für Hausfrauen, Senioren 60+     195.- 
 und Junioren 12 bis 18. Jh. 
 Junioren Montag - Sonntag 08.30 - 22.30 Uhr 

 Hausfrauen/ Senioren Montag - Sonntag 08.30 - 17.30 Uhr 
 

 Wintersaisonabo    420.- 
 Persönliches Abo 
 28 Wo. von 23.09.19 bis 05.04.20 
 

 Jahresabo    700.- 

 Persönliches Abo 
 52 Wo. von 23.09.19 bis 20.09.20 

 

 Spezial-Preise  
 

 TENNIS 
 

 Montag - Sonntag  

         Zeiten  Std.  Zeiten  Std. 

 Junioren bis 12 Jahre     07.30-17.30 25.00 17.30-22.30 38.00 
  

 SQUASH 
 

 Montag - Sonntag  

         Zeiten  Std.  Zeiten  Std. 

 Junioren bis 12 Jahre     07.15-16.15 18.00 16.15-22.15 24.00 

   
 

 Info: 
 

  Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 

  Preise für Fixplätze und 10er- Abo pro Platz/Lektion 

  Preise für Saison + Jahres-Abos pro Person. Nähere Angaben siehe Anmeldeformular! 



 

 
 Preisliste Sauna und Infrarotkabine  

 Wintersaison 2019/20 
 Vom 23. September 2019 bis 05. April 2020 (28 Wochen) 

 
 Sauna - Angebot: 

 

 - Finnische Sauna mit Aufguss und einer Temperatur 70-90 °C 
 

 - Dampfsauna mit permanenter Luftfeuchtigkeit von 60% und  
  einer Temperatur von ca. 58 °C 

 

 Auf Reservation, mindestens 1h vor dem Termin 
 

 Zur „ Alleinbenutzung“ 
 

 Reservation jeweils 1h 50 min 
 

 Montag bis Sonntag von 08.00 bis 22.00 Uhr 
 (Anfangszeiten: 08.00, 10.00, 12.00 etc.) 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Reservation unter: 
 

 Tel. +41/ (0) 81 307 19 70 
 
 

Anzahl Pers.  1h 55 min   Fixplatz Winter  

1 Person       Fr.  32.00    Fr.    855.00  

2  Personen  Fr.  45.00    Fr.  1240.00  

3  Personen  Fr.  52.00    Fr.  1380.00  

4  Personen  Fr.  58.00    Fr  1590.00  

5  Personen  Fr.  64.00    Fr.  1750.00  

6  Personen  Fr.  70.00    Fr.  1920.00  

7  Personen  Fr.  76.00    Fr.  2090.00  

8 Personen  Fr.  82.00    Fr.  2260.00  

       


